
Во прилог на молбата се доставува уплатница (образец ПП50) на сума од 200 денари, примач  Буџет на 
РМ – ФДТМЕ‐Скопје, жиро сметка 100000000063095,  сметка на буџетски корисник 1600161654–788–11, 
приходна шифра 723019, програма 41, со назнака „Промена на наслов на дипломска работа“. 

 
 
 
 
До  СЛУЖБА ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА 
  ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 
  НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
  СКОПЈЕ 

 
 
 
 

БАРАЊЕ 
 
 
 

Од ____________________________________________, од ________________________, 
  (име и презиме)  (место на живеење) 

студент на студиската програма _________, со досие бр. _________. 
 
 
Ве молам да ми одобрите промена на насловот и менторот на дипломската работа под 
наслов   ___________________________________________________________________   
 __________________________________________________________________________   
 __________________________________________________________________________ , 
пријавена на ________20___год., кај проф. ______________________________________. 
 
 
Скопје, _______.20___ год.  барател, 
 
  _______________________ 
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 
 

ОДОБРУВАЊЕ 
 

Се согласувам со промена на насловот и менторот на дипломската работа. 
 
___________________________________________________,  ______________________ 
(име и презиме на менторот)  (потпис) 


